

451.

Voda-Sokolska'

Faktúra FV 130113

Dodávateľ: Cecília Rajnicová - PRAKTIK Krátka 4 91935 Hrnčiarovce nad Parnou Slovenská Republika Potočná 2, Cífer, 91943 IČO: 11858753 DIČ: 1020339122 IČ DPH: SK1020339122 Živnostenský register Trnava ev.č.:207-1921 Tel.: 0335599253 E-mail: praktik@golemtech.sk Fax: 0335354238 WWW:	Odberateľ: IČO: 00312347 DIČ: 2021133697 IČ DPH: SK2021133697 Tel.: E-mail: Poštová adresa: Obec Cífer Namestie Andreja Hlinku 31 91943 Cífer Slovenská republika Sídlo firmy: Obec Cífer Namestie Andreja Hlinku 31 91943 Cífer Slovenská republika
Účet: 28541212/0200 VS: 130113 IBAN: SK17 0200 0000 0000 2854 1212 KS: 0008 Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT:	
Dátum dodania/pzp: 08.10.2013 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 08.10.2013 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 29.10.2013 Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: VPF13000184 Stredisko:	

zaplatiť
4084,64€
zaplatené
29.10.13

Táto faktúra zároveň slúži ako dodací list.

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
1.	29625	Liat.koleno prirub.D80/90°s pätkou	5,00	ks	35,417	177,09 20	42,502	212,51
2.	29626	Liat.koleno prirub.D150/90° s pätkou	2,00	ks	110,833	221,67 20	133,000	266,00
3.	29297	Redukcia liat.prirub.150/100 FFR	1,00	ks	48,917	48,92 20	58,700	58,70
4.	27809	Šupátko S24 118-616 DN80 PN16	5,00	ks	100,000	500,00 20	120,000	600,00
5.	29627	Zem.súprava tel.DN65-80 1,2-1,8m	5,00	ks	45,500	227,50 20	54,600	273,00
6.	29632	Hydrant podz.DN80 1,5m PN10	5,00	ks	167,167	835,84 20	200,602	1 003,01
7.	29629	Kľuč k hydrantu DN80 podzem.	5,00	ks	36,167	180,84 20	43,402	217,01
8.	29630	Šupátko S24 118-616 DN150 PN16	1,00	ks	166,167	166,17 20	199,400	199,40
9.	29296	Zemná súprava tel.DN100-150 1,2-1,8m	1,00	ks	45,500	45,50 20	54,600	54,60
10.	14179	Zem.súprava tel.k navrt.pásu H506	35,00	ks	17,417	609,60 20	20,901	731,52
11.	29294	Poklop liat.Y4504 voda šup.	6,00	ks	17,250	103,50 20	20,700	124,20
12.	29631	Poklop Y 4510 voda ventilový	35,00	ks	14,417	504,60 20	17,301	605,52
13.	29628	Poklop Y4522 hydrant	5,00	ks	44,583	222,92 20	53,500	267,50
14.	29560	Tesnenie gumené ploché dn100	10,00	ks	1,167	11,67 20	1,400	14,00
15.	29561	Tesnenie gumené ploché dn150	20,00	ks	1,500	30,00 20	1,800	36,00
16.	29559	Tesnenie gumené ploche dn80	20,00	ks	0,958	19,16 20	1,150	22,99
17.	8624	Drôt viazací 1,00 poz	1,37	kg	1,417	1,94 20	1,701	2,33
18.	8314	Matka M 16 zn	175,00	ks	0,058	10,15 20	0,070	12,18
19.	12536	Skrutka M16x60 din933 8.8	100,00	ks	0,417	41,70 20	0,500	50,04
20.	12534	Skrutka M16x70 din933 8.8	75,00	ks	0,458	34,35 20	0,550	41,22
21.	13695	Skrutka M16x90 din933 8.8	50,00	ks	0,500	25,00 20	0,600	30,00
22.	16619	Mazl'.mydlo 1kg Zenit	2,00	ks	1,333	2,67 20	1,600	3,20

Obec Cífer

Zákon č.502/2001 Z.z. o finančnej kontrole
a vnútornom audite
Predbežná kontrola :
Dátum : 29.10.13 Podpis : [signature]

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	4 020,79	804,16	4 824,95
DPH 10%			
DPH 0%			

Zákon č.263/1999 Z.z. o verejnom obstarávaní
o zmene a doplnení č.557/2001 Z.z.
Dátum : Podpis :

K úhrade 4 824,95 EUR
Slovom: ŠtyritisícOsemstodvadsaťštyri 95/100 EUR

Za každý deň prekročenia splatnosti sa odberateľ zaväzuje uhradiť zmluvný úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy.